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HABERLER

Limoncuoğlu: May, Kutuplaşmayı Artırdı 27 MAYIS 2019

İngiltere Başbakanı Theresa May´in istifasını değerlendiren Siyaset Bilimci Dr. Alihan 
Limoncuoğlu, “Üç kez deneyip geçiremediği Avrupa Birliği (AB) yasa tasarısı kendi 
sonunu hazırladı. May, var olan kutuplaşma ortamını arttırdı” dedi.

İngiltere Başbakanı Teresa May, 24 Mayıs’ta yaptığı açıklamada 7 Haziran itibariyle istifa 
edeceğini duyurdu. May istifa konuşmasında, “Brexit’i gerçekleştirememiş olmak 
benim için daima derin bir üzüntü konusu olacaktır. Yeni bir başbakanın bu çabayı 
yürütmesi İngiltere açısından daha iyi olacaktır” ifadelerini kullandı. Muhafazakar 
Parti Başkanı seçildiğinden beri Teresa May’in partiyi tam olarak kontrol edemediğini belirten 
Siyaset Bilimci Dr. Alihan Limoncuoğlu, “Üç kez deneyip geçiremediği Avrupa Birliği (AB) yasa 
tasarısı kendi sonunu hazırladı ve liderlikten istifa etmek zorunda kaldı” yorumunda bulundu.

İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin değerli çalışanları doğum gününüzü en samimi duygularımızla kutluyor, başarılarınıza başarı katacağınız güzel ve 
mutlu bir yıl geçirmenizi temenni ediyoruz. Büyük İGÜ ailesinin bir parçası olduğunuz için teşekkür ederiz.

GÖREVE BAŞLAYAN PERSONELLER

DOĞUM GÜNÜ OLAN PERSONELLER

 27 - 31 MAYIS 2019

31 MAYIS - 06 HAZİRAN 2019

• 28.05.2019 tarihi itibariyle Dr. Öğr. Üyesi Mehmet SOYAL Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu’na asaleten Müdür olarak atanmıştır.
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LGS’ye Girecek Öğrencilere Haluk Saçaklı’dan Tavsiyeler 31 MAYIS 2019

Sağlıklı Yaşam Uzmanı Haluk Saçaklı, öğrencilerin mutlaka kahvaltı yapmasını gerektiğini 
söyleyerek “Kahvaltı ile çocukların algılama süreleri kısalır, konsantrasyon çok daha 
verimli olur. Kahvaltı yapmayanlar öğrencilerde ise bedensel ve ruhsal çöküntüler 
oluşur” dedi.

İstanbul Gelişim Üniversitesi Dr. Öğr. Üyesi Haluk Saçaklı, daha güçlü bir bellek için güne 
kahvaltı ile başlanmasını önerdi. Kahvaltıda olmazsa olmaz besinleri açıklayan Dr. Saçaklı, 
“Beyinsel ve bedensel oluşumun güçlenmesi ve konsantrasyon için süt ve ürünlerini 
kahvaltıda bulundurmalılar. Tahıllı ekmekler, beyni besler ve zihinsel yorgunluğu 
engeller. Terayağ, zeytin, fındık, ceviz gibi besinler hafızayı olumlu etkiler. Yumurta 
sarısı hafızaya yararlıdır. Yeşil Çay dikkati ve beyin dalga aktivitelerini artırır. Bitter 
çikolata, gençlerde ve çocuklarda zeka gelişimini artırır ve bilişsel fonksiyonları 
geliştirir” diye konuştu.

Merkez Siyaset Geriledi, AP Dönüşüme Uğrayacak 27 MAYIS 2019

Avrupa Birliği’nin yasama organı AP’nin üyelerini belirleyecek olan ve beş yılda bir 
yapılan seçim için 21 ülkede oylar kullanıldı. Seçim sonuçlarını değerlendiren Siyaset 
Bilimci Fatih Fuat Tuncer, merkez siyasetin gerilediğini ifade ederek, AP’nin bundan sonraki 
süreçte dönüşüme uğrayacağını söyledi.

Yaklaşık 427 milyon seçmenin kayıtlı olduğu Avrupa Parlamentosu (AP) seçimlerinde 23 
Mayıs’ta İngiltere ve Hollanda, 24 Mayıs’ta İrlanda ve Çekya (24 ve 25 Mayıs),25 Mayıs’ta 
Slovakya, Malta ve Letonya’da seçmenler oylarını kullandı.  
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